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HORMAT DAN PEDULI 
PADA ORANG LAIN

 Membuat penilaian yang tepat terhadap

semua tindakan yang akan dikenakan

kepada orang atau pihak lain.

 Memilih dan menentukan tindakan yang 

tidak akan menyakiti, mencelakai, 

menodai, dan merusak orang atau pihak

lain, baik jasmani maupun rohani.



HORMAT DAN PEDULI 
PADA ORANG LAIN

Mengidentifikasi perilaku yang kurang 

baik terhadap orang lain:

 ORANG TUA

 DOSEN

 PIMPINAN FAKULTAS

 KARYAWAN

 SESAMA MAHASISWA



HORMAT DAN PEDULI 
PADA ORANG LAIN: Identifikasi

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Hormat kepada kedua orang tua



Hormat kepada Guru



Peduli sesama -Telkomsel



Mendahulukan orang lain



Senyum-Raihan


